



## Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Dalgaardsvej 6 A  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 10043816

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2020

---

**Torben Halkjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS  
Dalgaardsvej 6 A  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 10043816  
Hjemsted: Vesthimmerlands  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Torben Halkjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden virksomhed, som af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 1.422 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.792.442</b>	<b>3.727.326</b>
Personaleomkostninger	1	(2.811.804)	(2.265.760)
Af- og nedskrivninger	2	(172.411)	(85.857)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.808.227</b>	<b>1.375.709</b>
Andre finansielle indtægter		41.898	37.951
Andre finansielle omkostninger	3	(24.871)	(32.522)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.825.254</b>	<b>1.381.138</b>
Skat af årets resultat	4	(403.690)	(304.584)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.421.564</b>	<b>1.076.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	576.554
Overført resultat		421.564	500.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.421.564</b>	<b>1.076.554</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		308.672	327.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.930	538.180
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.000.602</b>	<b>865.495</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.602</b>	<b>865.495</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.200	3.200
Aktiver bestemt for salg		2.200.578	2.166.357
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.203.778</b>	<b>2.169.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		423.950	699.880
Andre tilgodehavender		24.320	6.811
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>453.270</b>	<b>711.691</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.235.819</b>	<b>634.151</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.892.867</b>	<b>3.515.399</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.893.469</b>	<b>4.380.894</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.921.564	1.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	576.554
<b>Egenkapital</b>		<b>3.121.564</b>	<b>2.276.554</b>
Udskudt skat		72.400	66.147
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>72.400</b>	<b>66.147</b>
Anden gæld		80.114	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>80.114</b>	<b>0</b>
Deposita		33.000	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.469	552.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.730	531.642
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.906	47.668
Skyldige sambeskatningsbidrag		395.494	288.237
Anden gæld		708.792	584.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.619.391</b>	<b>2.038.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.699.505</b>	<b>2.038.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.893.469</b>	<b>4.380.894</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.500.000	576.554	2.276.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(576.554)	(576.554)
Årets resultat	0	421.564	1.000.000	1.421.564
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.921.564</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.121.564</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.319.586	1.853.762
Pensioner	296.404	234.815
Andre omkostninger til social sikring	138.577	116.865
Andre personaleomkostninger	57.237	60.318
	<b>2.811.804</b>	<b>2.265.760</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	183.411	94.285
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(11.000)	(8.428)
	<b>172.411</b>	<b>85.857</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.787	30.387
Renteomkostninger i øvrigt	1.283	0
Øvrige finansielle omkostninger	5.801	2.135
	<b>24.871</b>	<b>32.522</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	395.494	288.237
Ændring af udskudt skat	6.253	16.347
Regulering vedrørende tidligere år	1.943	0
	<b>403.690</b>	<b>304.584</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	640.147	2.061.991
Tilgange	0	318.518
Afgange	0	(371.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>640.147</b>	<b>2.009.009</b>
Af- og nedskrivninger primo	(312.832)	(1.523.811)
Årets afskrivninger	(18.643)	(164.768)
Tilbageførsel ved afgange	0	371.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(331.475)</b>	<b>(1.317.079)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>308.672</b>	<b>691.930</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Halkjær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 260.000 kr. i ejendommen Dalgaardsvvej 6B, 9620 Aalestrup.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 308.672 kr.
